令和７年６⽉６⽇
株 主 各 位

会社名   桂 川 電 機 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社⻑ 渡邉 正禮

（コード番号：6416  東証スタンダード市場）

「第 80 回定時株主総会招集ご通知」（正誤表）

 令和７年６⽉ 12 ⽇に発送を予定しております「第 80 回定時株主総会招集ご通知」の記載
事項の⼀部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウ
ェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。
 なお、当社ウェブサイトおよび東証ウェブサイトに掲載の「第 80 回定時株主総会招集ご通
知」は下記内容を反映したデータを掲載しておりますが、既に校了⼿続きが完了していたため、
株主様のお⼿元に届くものは訂正前のものとなります。

記

訂正箇所：７ページ
監査役 太⽥義弘⽒の担当及び重要な兼職の状況

【訂正前】 株式会社三桂製作所 専務取締役

【訂正後】 株式会社三桂製作所 特別顧問

訂正箇所：９ページ
監査役 太⽥義弘⽒の重要な兼職先と当社の関係

【訂正前】 、株式会社三桂製作所の専務取締役であり、

【訂正後】 、株式会社三桂製作所の特別顧問であり、

以 上